СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

22.01.2015 г.   №  1/4
Об информации главы

муниципального округа Люблино,

председателя призывной комиссии

района Люблино Андрианова Ю.А.,
об итогах  проведения   осенней
призывной кампании в Вооруженные силы

Российской Федерации 2014 года
          В  соответствии  с    Федеральным  законом  от   05.10.2003г. № 131- ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Люблино
Совет депутатов решил:

1.  Принять к сведению  информацию главы  муниципального округа Люблино, председателя призывной комиссии района Люблино Андрианова Ю.А., об итогах  проведения осенней  призывной кампании в Вооруженные силы Российской Федерации 2014 года:
1.1. Отметить выполнение наряда по призыву граждан на военную службу в районе Люблино на 100%.

1.2.  Отметить организованную работу призывной комиссии района Люблино по призыву граждан на военную службу.

1.3.  Обратить внимание на выявленные недостатки в организации работы по оповещению призывников и розыску уклоняющихся граждан от военной службы.

2.
Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Люблино (www. lublino-mos.ru).

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино  Андрианова Ю.А.

Глава муниципального округа  Люблино

          Ю.А. Андрианов